
Závazná přihláška do kroužku pořádaného Základní školou Štěchovice 

školní rok 2023/2024 - II. pololetí 
 
Přihlašuji svého syna / svoji dceru:  .............................................................................,  

jméno a příjmení     

třída: ………  

                                                                        

do kroužku ......................................................................................................................................... 
                                                                                                název kroužku 

a zavazuji se uhradit poplatek za pololetí prostřednictvím systému Školního programu. 
Upozornění: Pokud platba není připsána na účet školy, nemůže se dítě aktivit v daném kroužku účastnit. 

 

                                                                         

Datum a podpis zákonného zástupce žáka …..................................................................... 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Závazná přihláška do kroužku pořádaného Základní školou Štěchovice 

školní rok 2023/2024 - II. pololetí 
 
Přihlašuji svého syna / svoji dceru:  .............................................................................,  

jméno a příjmení     

třída: ………  

                                                                        

do kroužku ......................................................................................................................................... 
                                                                                                název kroužku 

a zavazuji se uhradit poplatek za pololetí prostřednictvím systému Školního programu. 
Upozornění: Pokud platba není připsána na účet školy, nemůže se dítě aktivit v daném kroužku účastnit. 

 

                                                                         

Datum a podpis zákonného zástupce žáka …..................................................................... 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Závazná přihláška do kroužku pořádaného Základní školou Štěchovice 

školní rok 2023/2024 - II. pololetí 
 
Přihlašuji svého syna / svoji dceru:  .............................................................................,  

jméno a příjmení     

třída: ………  

                                                                        

do kroužku ......................................................................................................................................... 
                                                                                                název kroužku 

a zavazuji se uhradit poplatek za pololetí prostřednictvím systému Školního programu. 
Upozornění: Pokud platba není připsána na účet školy, nemůže se dítě aktivit v daném kroužku účastnit. 

 

                                                                         

Datum a podpis zákonného zástupce žáka …..................................................................... 
 

 


